BANDA no Festejo da Cidade em 12 de julho de 2025 no município de Marcos Parente 
(PI), durante o exercício financeiro de 2025, a ser executado pela GRS FESTAS E 
ALIMENTACAO, CNPJ: 12.846.063/0001-42, com sede na Av. Dirceu-Arcoverde 1, 
Quadra 20, Casa 13, Bairro Itararé, Teresina - PI, no valor de R$ 11.000,00 (onze mil 
reais), determinando que se proceda a publicação da presente Ratificação e elaboração e 
devida publicação do extrato de contrato. 

Marcos Parente (PI), 03 de julho de 2025. 

Gedison Alves Rodrigues 
Prefeito Municipal